coram deo solati sumus in solatio nra
 hndantius aut magis gaudi sumus sup
 gaudio tri quia relectus est eius ab oibz
 uobz et si quid ap illu de uobz glatus su qn su
 stitutus s; sic omnia uobz inuitate locuti su
 mus. ita et glatio nra que fuit ad tria uita
 fia e. Et uita eius hndantius i uobz s
 remmiseris oim nra obediaz. Qm ai
 amore et tremore accepistis eu. Gaudeo q
 in omibz co fido in uobis. VII

Notum aut facit uobz frs gra; de que
 data e in eccis macedone. Qd imita
 expulso tribulatois hndantia gaudi ipz
 fuit. et altissima puritas eoz hndauit
 in diuicias simplicitatis eoz. Qa fm ur
 tute testimoniu illis reddo. et qd sup uirtu
 et uoluntari fuerit. Cum uita exortate
 oblectantes nos gra; et omunitate; multz
 qd sic in scos et non sic spauit. h sempos
 cederit pnum do. deim uobz puolitate de.
 Ita ut rogarem trum. ut que ad mod cep
 ita. et pficiat i uobz et gra; uia. s; sic i oibz
 hndatis in fide. et sermone. et scia. et omni
 sollicitudine in fide. et caritate uia i uos ita
 et in hac gra hndetis. Non qm unpans dico
 s; p alioy sollicitudine et uita caritatis in
 genui boni. spobans. s; ans ei gra; dnu nri
 ihu xpi. qm ipz uos egenus fcs est. ai cer dines
 ut alius inopia uos dices eccis et soluu m h
 do. Hec eni uobz uale. qui n solu face h et uelle
 cepit. ab ano pore. Aut uo et fco pficere. ut
 que ad mod pmtus est ani in uoluntatis. ita
 sic et pficendi exco qd hctis. si eni uoluntas p
 meca est fm qd h accepta e. n fm id qd non
 ut. no eni dico ut alius sic remissio ub aut
 tribulato. s; equalitate in plenti hec repe
 uia hndantia illoy inopia suppleat ut
 illoy hndantia uita in opie sic supplem
 ut fiat equalitas sic scriptu e. Qui mlti
 ht no hndant. et qui modici hnt a mi
 norant. Grās aut do qui dedit eandē solli
 citudine p uobz in corde uita. qm exortatoim
 quod suscepit. s; cum sollicitior et sua no
 tuncate p fcs e ad uos. Misimus et ai illo
 frēm nrm cui laus e in eu gluo p oim eccis.
 Non solu aut h et ordinatus e ab eccis come
 pegrinatiois nre in hac gra que mlti
 aub tamq admi gla. et destinata uoluntate
 nram. de uirtutes h. ne quis in uiper i hac
 plenitudine que ministrat aub in gla do
 pudent enim bona no solu corā do. s; etia
 corā oibz hoibz. Misimus aut ai illi frēm

nrm que pbauim in mltas sepi sollicitu ec
 que aut mltu sollicitatem confidentia mlti
 in uobz. siue p uo qui e locus nris. et in uobis
 adiutor. siue frs nri apli eccis glie xpi. o hē
 sione g que est caritatis nre. et uita p uobis.
 in illos ostendite in face eccis dei. IX

Pan de misterio qd sic in scos ex hndata
 em scribe uobz. Sao em p nptum am
 urim. p quo de uobis glia apud macedo
 nes. Qm et achara para est ab anno p tate ec
 uita emulatio puocauit plurimos. Misimus
 aut frs. s; qd glamur de uobz euacuet in hac
 parte. ut quem ad mod dixi parti fcs. Ne ai
 uenit mecu macedones et inuenit uos
 ipatos. et rebellemus nos in hac pte ut no
 dicam nos in hac pte fcs. Necessari in g exi
 stauit rogare frs ut pueniat ad uos. et
 pparent repomissam bndictione n qd auari
 cam. hoc aut dico frs. Qui pce seminat pce
 et metet. Et qui seminat in benedictionibus
 debenedictionibz. metet uitam etnam. Vt
 quisq; put destinauit in corde suo n ceteri
 stima aut exccitaret. Hylarem em daret
 diligit ds. potens e aut deus omne gra; ha
 bundant face in uobz ut in omibz semp. Qm
 sufficiencia hntes. hndetis in oim opus do
 num. sic scriptu e. Disper sit dedit paupibz
 iusticia eius manet in etnu. Qui aut ad
 ministrat semm seminanti. et pan ead man
 ducandu p rbit et mltiplicabit semen. im
 et augetur in incrementa frugum iustie uita
 ut in omibz locupletati hndetis in omne
 simplicitate que opatur p nos gra; actom
 do. Qm mltum hui officii. non solum
 supplet ea que de s scis. h etia hndat p mlti
 tas gra; actoes in dno deo. et p barom mlti
 riu hui glificantes do in obediencia et feli
 onis uita in eu glm xpi. et simplicitate. omu
 nicatiois uita in illos et in oim. et ipz oble
 catione p uobz desiderantiu uos ipz emine
 rem gra; dei in uobz. Fris uos sic seminat h

Ego paulus oblecto uos p mansuetudine
 et modestiam xpi. qui in face quod hui ut
 uos ne plens andeam pcam. sidentia qua
 existimoz audire in quolba. qui arbitram
 nos tamqm fm carnem ambulamus. In car
 ne eni ambulantes no fm carnem militam.
 Nam arma militie nre no s carnalia h po
 tentia do. ad destructione munitionu. s; siba
 decalenta. et omne altitudine extollegit
 se ad usus sciam do. et in captiuitate redigitas.

qd ter dnm rogavi ut discere am. et dicit in
 Sufficit tibi gra mea. **A** uis in finitate
 pfiat. libent g glabo in finitate meis.
 ut ibi ter in me ure. x. pp qd placeo in iust
 nitate meis. **I** n contumelias. **I** n incitibus.
I n plectationibus. **I** n angustis p. Cum ei
 infirmor tunc potens sum. scis si in lipies
 uos me coegit. Ego ei aub debui. **O** mndari.
A uch ei in m. feci ab his q s s mod apli. Tam
 et si nich sum. si gra tñ aplat. m s tes sup
 nos. **I** n omni pacia. **I** n signis et p. dignis et iur
 tibus. **E** d e ei qd minus hūilis p. ceteri
 eccus. **N** i si qd ego ipē nō granavi uos. do
 nate in hanc in iurias. **E** cce tūo patius si
 uenire ad uos non ego grauis nō. **N** o cū
 quō q urā s h uos. **R** ec cū debet filii pen
 tibus. **C** hclauriz ave h pentes filius. **E** go ei
 libentissime impenda et sup i pendat ipē p
 an imabz uris h plus diligens min dili
 gar auob. **S** esto. **E** go uos n granu. **S** cēz
 qstutus. **D** olo uos cepi. **N** um qd paliq eoz
 qd nisi ad uos. arca ueni uos. **R** ogavi n
 tum et nisi ai eo frēm nrm. **N** um qd uos
 uos cūm uenit. **N** one eoz spū ambulau
 mus. **N** one eoz uehligus. **O** lum purati
 qd excusent nos apud uos. **C** oza to in xpo lo
 qui m. **O** mnia aut tūm p. nra edificandz. **C** i
 meo ei ne forte cum uenero. nō quales uo
 lo inuenia uos. et ego inueniar aub qua
 lem n uultis. **N** e forte creptōes. emulato
 nes. animositates. discensiones detractōes.
 in iuratioes. **I** n flatōes. **S** editōes sint me
 uos. **N** e itē ai uenio humiliet me d ap
 uos. et luceā mltos eoz qui antea pecca
 uert et nō egerūt p. niaz. **S** i in iudicia et
 fornicatōes. et ipudiciam qm gesserunt.
E cce h tūo uenia ad uos. **I** n oreduoy ul
 trūi testū. **S** tabit omie ubū. **P** dxi et p. di
 eo ut p. lens ub. et nunc absens hīl qui an
 peccauit et ceteris omibz. qm si uenio itē
 nō parcam. **A** n exp. nra qris ei q in me
 hōq xpe. **C** ui in uob nō in finat h potēs
 ē in uob. **N** a et si crucifixus ē et in finit
 te. **S** i uiuit ex uirtute di. **N** a et nos si i fin
 sumus in illo. **S** i in uenimus ai eo ex uir
 tute di in uob. **N** os mecipos respicere si est
 in fide. **I** p. uos p. bate. an si cognoscetis uos
 p. ps. **Q** uia xpe ihc in ub ē si forte reprobi
 estis. **P** p. aut qd cognoscetis quia nos nō
 sumus reprobi. **O** iam aut dī ut nichil
 mali faciatis. **N** on ut nos rep. bati appa
 ream h ut uos qd bonū est faciatis. **N** os

aut ut reprobi sim. **N** on ei possum aliquid ad
 illis uirtute h p. nra. **G** audemus enī qm uos
 infirmi sumus. uos aut potentes estis. **H** et
 oram nra. **S** umatōm. **I** s et hoc absens scri
 to ut non p. lens uirtus agam h potestate
 qm dās dedit in edificatōm urū et nō in
 destructōm. **D** e celo frēs gaudere p. fī clo
 re exortam. **S** olam et idem sapite. **D** ac
 habere et dō p. nra et dilectōis et ut uob cum
S alutare in uos in osculo scō. **S** alutate
 uos omis scī. **G** rā dñi nri ihu x. **E** t carita
 di et amunicatio scī hē sit ai omibz scō.
C Alate sunt greci. **E** xpli ep. la. ad corinthios.
 hū ubū uirtatis p. mū. **S** ap. argum. **E** xpli
 ab aplo accepit. **S** i post discellū eius
 temptati s. a falsis aplis ut in lege et iurā
 sione uirtus. **N** os aplos ueniat ad fide uir
 tis scī dēns eis ad epheso. **E** xpli argum. **E**
D iulus apls non ab. **I** ncept. ep. la.
 tomibz. neq. p. hominē. **A** d galia
 s. ihu xpm et dñi p. nra qui cas
 sificat ut cum amotus et qui
 nra s. frēs omis eccus galie.
C ū uobis et p. nra xpe nro et dño ihu
 xpo. **Q** uia dedit semetipm p. p. nra nris ut
 eriper nos de p. nra scō. nequam scōm uo
 lumate dei et p. nra. **C** ui ē gla in scō scō
 rā am. **N** iro qd sic tam cito transferim
 ab eo qui nos uocauit in gām ihu xpi in
 aliud ewanglīm qd nō ē aliud n. **S** aliqui
 qui uos turbant et uolūt subire ewglīm
 xpi s. h nos aut anglos de celo ewangeliza
 re uob p. id qd ewangelizauit uob anate
 ma sit. sic p. dxi et nūc itē dico. **S** i quis ub
 ewglizauit p. id qd accepit. **A** nate ma
 sit. **N** odo em homibz. suadeo ando. **A** nte quo
 homibz. placeat. **S** i ad hūc homibz. placeat xpi
 sius nō cēm. **N** on enī uob facio frēs ewglīm
 q ewglizati estis. **A** me. **Q** uia nō ē scī h iem
 neq. enim ego ab homine accepi illud neq.
 didici h p. nra clatōm ihu xpi. **A** n dicit enim
 iustatione meā. **A** n i iudaismo qm s. modū
 p. sequēbar eccā. **D** i et expugnabam illam et
 p. fiabā iudaismo sup mltos aetateos me
 os ingenē meo. **H** uandanti emulatoz exiles
 paternay may traditōm. **C** um aut copla
 tuit ea qui me segregauit ex uo matris mee
 et uocauit p. grām suā ut reuelar. **S** i u
 in me ut ewangelizari. **I** lli ingenibz. **C** on
 timo non ad quem carni et sangu. **N** oq
 ueni uelut ad an. **C** ellers meos aplos. **S** i
 hūi in arabia et itē uelut in damalau.

...p. nra...
 ...scī...
 ...hūi...
 ...damalau...

Deinde post annos tres ueni. **H**ierlinā uide pēriū. a manu ap eū dieb; xvij. Aliū aut aplos nemine mudi nisi iacobū frēm dñi. Que aut scribo uob ecce coram deo quia non mētoz. **D**einde ueni in pres syrit a chae. **C**ram aut ignotus facie ecclis in dec. que erat xpo ihu. Tanti aut audiam sedant de me qm qui psequerbat nos alū ut aut euclizat fide quā alū expugnabat. a in me glificabant dñm. **D**e in post annos. mii. rīm ascendi ierlm. cum barnaba allupto r nō ascendi aut fm reuelatōm. r ruli cum ill euclim di. qd poico ingentib;. **S**erū aut aut his qui uidebant aliq eē ne forte iuacu rum currem aut cucurillem. s; neq; reus. qui mecu erat cum cēt gentis apūs ē carū nō. s; p sub introductos fālos frēs. qui s; uero cēt explorare uitate mīa. qm hēn in xpo ihu ut nos in sicutē redigent quib; neq; ad horam cōsumus subiecti. ut in cas euclm pmaneat ap uos. abhis aut qui uide bant et aliquid quales alū sūnt. nich mā ut ē. **D**eus enim psonā bonū n accip. n enim qui uidebantur et aliq nich stulerit s; oī cum uiderent qd dicitur ē in euclm pnti sic pēro in aplari circūctiois opac ed. r in ut qd r cognouissent grām que da ta ē. **P**etrus r iacob; r iohes qui uidebant columpne ēē eccl. **D**ecias cederūt in r barna te soneratis. ut nos int gentes. rpi aut uicū atione. **T**ū ut paupū xpi memores cēm. qd r sollicitus sū hoc xpm face. **C**um aut ue nisset cephas amthiohā uisatē ei testat qd respēditūis erat. **P**rē enim qm ueniret qdā abiacob cum gentib; edebat. **C**um aut uenit sent sōnabat r legebat sermēs eos q exatūatē erant r simularōi eius. **S**ensūne ceti uide. ut ut r barnabas dūctur abeis illā sūlatōm. **S**i cum uidissem qd recte non ambularet ad uitate euclm. **D**e cephe corā omib;. **S**i tu cum uidis gentib; unū a n iudice quo qd cogit iudicare. **N**os natā uide r n cogentib; pēores. **S**cientes aut qd n iustificabit homo ex opib; legis n p fidem ihu xpi. r uos in xpo ihu credim; ut iustifi semur ex fide xpi. r non ex opib; leg; p qd ex opib; legis nō iustificabit omis caro illo. **D**ū hā gentes iustificari in x opib; legis r uenit sumus r ipi pēores. **N**ūq; ē pti nūl ē. **A**bsit. **S**i em que destruxi hoc itā re dūctio puaricacōe me sūctio. **E**go ēi plegē lgi mortuus sū ut dō uia xpo. **S**ic sū cruci